令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１月２７日（金） 納品場所：多賀中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第143号〕
メーカー名

（カタログ）

1 多賀中 マルチひな段 ウチダ 2-521-1604

PA-25W　2段5連
4500（幅）×800（奥行）×600（高
さ）
許容積載量540㎏（段板1枚当たり）
セットの拡張、縮小が可能
組み立てにおいて、工具が一切不
要

可 市内 1

2 多賀中 超音波加湿器 ケニス
1-333-0821・
UHT08

水タンク容量　約13ℓ
噴霧方式　超音波式
対応畳数　木造和室/13.5畳、プレ
ハブ洋室/22畳
定格電圧　AV100V　50/60Hz
大きさ　約290×190×510㎜
重量　約3.72㎏（本体）
付属　リモコン、土台パーツ、パイ
プ、1方向ミスト吹出口、4方向ミスト
吹出口、4方向ミスト吹出口先端
パーツ×4

可 市内 3

3

4

5

6

7

8

9

10

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井